

Årsredovisning

DW Montage AB

559414-5228

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 – 2024-11-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dawid Wysocki

2025-01-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster som montage- och byggnadssnickeriarbeten och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2312-2411	2212-2311
Nettoomsättning	5 251	3 890
Resultat efter finansiella poster	1 903	1 075
Soliditet %	75	73

Nettoomsättningen har ökat kraftigt då bolaget fått flera nya kunder med regelbundna uppdrag och i ökande omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		853 537
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		853 537	-853 537
- Årets resultat			1 510 694
- Belopp vid årets utgång	25 000	553 537	1 510 694

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	553 537
Årets resultat	1 510 694
Summa	2 064 231

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	1 164 231
Summa	2 064 231

RESULTATRÄKNING

1

	2023-12-01 2024-11-30	2022-12-21 2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 250 858	3 889 599
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 250 858	3 889 599
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-20 213	-14 020
Handelsvaror	-7 607	0
Övriga externa kostnader	-657 142	-563 345
Personalkostnader	2 -2 659 060	-2 237 797
Övriga rörelsekostnader	-3 567	0
Summa rörelsekostnader	-3 347 589	-2 815 162
Rörelseresultat	1 903 269	1 074 437
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	1 082
Räntekostnader och liknande resultatposter	-100	-26
Summa finansiella poster	-3	1 056
Resultat efter finansiella poster	1 903 266	1 075 493
Resultat före skatt	1 903 266	1 075 493
Skatter		
Skatt på årets resultat	-392 572	-221 956
Årets resultat	1 510 694	853 537

BALANSRÄKNING

1

	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	566 520
Övriga fordringar	233 337	268 297
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	1 294 072	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 527 409</i>	<i>834 817</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 242 087	372 400
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 242 087</i>	<i>372 400</i>
Summa omsättningstillgångar	2 769 496	1 207 217
SUMMA TILLGÅNGAR	2 769 496	1 207 217

BALANSRÄKNING

	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	553 537	0
Årets resultat	1 510 694	853 537
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 064 231	853 537
Summa eget kapital	2 089 231	878 537
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	392 572	15 956
Övriga skulder	115 052	138 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	172 641	174 014
Summa kortfristiga skulder	680 265	328 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 769 496	1 207 217

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-11-30	2023-11-30
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		5	5
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

BRO

Dawid Wysocki

Dawid Wysocki

2025-01-23